
ST inom universitets- och högskoleområdet 
Sektionen vid Lunds universitet 
Postadress: Lilla Gråbrödersgatan 1 B, 222 22 Lund Internpost: hämtställe 29 
Tfn: 046-222 93 62, 222 93 63  Fax: 046-222 42 29   
E-post:st@st.lu.se   Webbplats: www.st.lu.se  

   
 
 Juni 2008
 
 

Lönerna är klara 
Vi hoppas att alla har fått beslutet om den nya lönen. 
Du som fått en ny tjänst mellan den 1 oktober och den 
31 december och inte fått den avtalade höjningen på 
5,2 % från den 1 oktober eller du som inte fått något 
beslut om ny lön, ta kontakt med oss på kansliet så 
hjälper vi dig.  
 

Lönesamtal 
Enligt Lunds universitets lönepolitiska program ska 
prefekten förklara resultatet av lönerevisionen för sina 
medarbetare. Det är avgörande för att kopplingen 
mellan arbetsresultat och löneutveckling ska få 
genomslagskraft. Såväl en god som en mindre god 
löneutveckling måste kunna förklaras. 
 

Lönecirkeln 

ST har tagit fram en webbaserad  lönecirkel  - Vägen till 
rätt lön - för dig som är medlem eller förtroendevald i 
Fackförbundet ST. Här kan du följa hur processen att 
sätta lön kan gå till på din arbetsplats. Lönecirkeln ger 
dels en övergripande bild av hur processen ser ut, men 
det går också att fördjupa sig i olika steg.  

För att öppna lönecirkeln behövs ett lösenord som man 
får genom att registrera sig på startsidan på www.st.org  
 

Karriärguide 
På ST Karriär & utveckling finner du massor av tips och 
inspiration när det gäller ditt nuvarande och framtida 
jobb. ST vill ge dig de bästa möjliga förutsättningarna 
för att du ska ha utrymme att växa, trivas och gå framåt 
i din yrkeskarriär. Läs mer på www.st.org 
 

Ny medlemstidning för dig som är ingenjör eller 
tekniker och medlem i ST 

Ingenjörssamfundet, ISF, har kommit ut med en helt ny 
tidning "Ingformation". Tidningen beskriver ISF och 
berättar om kurser som genomförs (utan kostnad för 
medlemmarna) runt om i landet och berättar också om 
den framtida verksamhetsutvecklingen.  
Läs mer på www.isf.se 

Livet som handledare 
Den 19 maj offentliggjordes ”Livet som handledare”, en 
unik undersökning som bygger på 2.400 enkäter. 
Enkäten, som skickades till professorer verksamma i 
hela landet och som arbetar som huvudhandledare eller 
biträdande handledare – är en uppföljning av 
undersökningen ”Livet som doktorand” som 
presenterades för några år sedan. Svarsfrekvensen på 
de utskickade enkäterna är 70 procent, vilket betraktas 
som oerhört bra. Det var SCB som genomförde 
undersökningen på uppdrag av Sveriges förenande 
studentkårer (SFS), Fackförbundet ST och TCO. 

För lite tid till handledning, för stort inflytande av 
finansiärer och för dåligt stöd till forskare som lämnar 
universitetet när avhandlingen är klar. Det är 
professorernas syn på forskarutbildningen.  

I september kommer ST med samarbetspartners att 
arrangera öppna seminarier om undersökningen bland 
annat i Lund – och precis som fallet var med ”Livet som 
doktorand” kommer dessa seminarier att genomföras i 
samarbete med ST-sektionerna på respektive 
universitet/högskola. 
 
Vi vill redan nu hälsa dig välkommen till det öppna 
seminarium som kommer att äga rum onsdagen den 24 
september i Palaestras hörsal, övre delen kl: 13.00-
15.00. 
 

Semesterstängt på kansliet 
Kansliet är stängt från och med den 27 juni till och med 
den 12 augusti. Vid brådskande ärenden skicka e-post, 
fax eller brev till oss, så åtgärdar vi det så snart vi kan. 
 
Glad sommar! 
En riktigt skön och avkopplande sommar 
önskar sektionsstyrelsen. 
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